
Uchwała nr 125/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 26.10.2023 r. 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 i 2 do uchwały nr 45/2023 Zarządu Okręgu PZW 

w Katowicach z dnia 28.09.2023 r. w sprawie: ustanowienia szczegółowych  

i ogólnych warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb  

na wodach ogólnodostępnych na 2024 rok 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz § 3 uchwały nr 45/2023 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 29.09.2023 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

Postanawia dokonać zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr 45/2023 Zarządu Okręgu PZW 

w Katowicach z dnia 28.09.2023 r. w sprawie: ustanowienia szczegółowych i ogólnych 

warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2024 roku 

w sposób następujący: 

1. W rozdziale IV pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, 2. Pogoria I nr 001, Pogoria III nr 002, Pławniowice nr 003, Przeczyce nr 004, Dzierżno 

nr 006, dopuszcza się  wywóz zanęt  i przynęt wyłącznie w porze nocnej – licząc jedną 

godzinę  przed zachodem słońca i jedną godzinę po wschodzie  słońca.” 

2. W rozdziale VIII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,1. Na zbiorniku Dzierżno Małe nr 006 strefę obejmującą brzeg i lustro wody 30 m od 

brzegu, wokół półwyspu (części najbardziej wysuniętej w stronę wyspy ,,Tumidaj” tzw. 

Spalone) z dojazdem od ul. Młyńskiej.”  

§2 

Postanawia dokonać zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr 45/2023 Zarządu Okręgu PZW 

w Katowicach z dnia 28.09.2023 r. w sprawie: ustanowienia szczegółowych i ogólnych 

warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2024 r.                       

w sposób następujący:  

 

1. W rozdziale V dodaje się punkt 6 w brzmieniu:  

 

„Zezwala się w tym samym czasie stosowanie wyłącznie jednej metody połowu ryb.” 

§ 3 

W pozostałym zakresie treść załącznika nr 1 i 2 nie ulega zmianie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych     Prezes ZO 

 

   Edward Totoń   Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


